附件：

	永丰镇2021年各村（社区）市场主体发展任务分解表

	村（社区）
	个体（户）
	企业（户）
	合计（户）

	
	个体
	其中：商贸业（包括零售、住宿、餐饮）
	企业
	其中：农产品加工业
	其中：商贸业（包括批发、零售、住宿、餐饮）
	

	紫薇社区
	8
	3
	5
	1
	2
	13

	凌云社区
	8
	3
	4
	2
	1
	12

	东方村
	7
	3
	4
	3
	1
	11

	太阳村
	3
	1
	1
	
	
	4

	观桥村
	3
	1
	1
	
	
	4

	团丰村
	7
	3
	4
	3
	1
	11

	黎明村
	3
	1
	1
	
	
	4

	石丰村
	3
	1
	1
	
	
	4

	双丰村
	3
	1
	1
	
	
	4

	合计
	45
	17
	22
	9
	5
	67



